
 

 

 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 578 • fax: + 420 485 226 362 

e-mail:martina.korteltova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: 

CZ70891508  Datová schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 
 
odbor investic a správy nemovitého majetku 

 

 

O B J E D N Á V K A  

 

Fakturační adresa:  Dodavatel: 

Liberecký kraj  RENGL, s.r.o. 

U Jezu 642/2a  Zákopnická 354/11 

461 80 LIBEREC 2  460 14 LIBEREC 14 

IČ: 70891508  IČ: 25420160 

DIČ: CZ70891508  DIČ: CZ25420160 

Bankovní spojení: 107-6482590257/0100  Bankovní spojení: 3936597389/0800 

 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: OBJ/1709/2019  VYŘIZUJE/LINKA:  Körteltová/485 226578 

LIBEREC 4. 11. 2019  E-MAIL: martina.korteltova@kraj-lbc.cz 

 

Věc: Kampaň: CZ062212 Otevření expozice horolezectví od 10.11.2019 do 08.12.2019 

Objednáváme u Vás kampaň k propagaci nové expozice horolezectví, která vznikla v Muzeu 

Českého ráje v Turnově v rámci projektu „Pro horolezce neexistují hranice“, č. projektu 

100268705.  

 

Kampaň bude probíhat formou výlepu plakátu formátu A1 na celkem 230 konkrétních 

plakátovacích plochách, které jsou celkem v 34 obcích České republiky. Seznam těchto ploch je 

přílohou č. 1 této objednávky. Pokud zhotovitel nebude schopen umístit plakát v dané lokalitě, je 

povinen o tomto informovat objednatele. K těmto rozdílům může dojít nejvýše u 20 ploch, případně 

více pouze po dohodě s objednatelem.  

 

Kampaň neobsahuje více různých mutací plakátů. Objednatel předá zhotoviteli grafický návrh 

plakátu ve formátu A1. Požadavek na vyhotovení a zaslání fotodokumentace  není sjednán. 

Vystavením objednávky objednatel výslovně souhlasí s obchodními podmínkami RENGL, s.r.o., 

které jsou přílohou č. 2 této objednávky vyjma bodu č. 3.1 a 3.2 z důvodu, že podmínky fakturace 

jsou upraveny v textu této objednávky rozdílně a úhrada veškerých výdajů bude probíhat až po 

jejím provedení, tj. ne zálohově.  

 

Cena kampaně: 

Cena za tisk 230 plakátů + 20 náhradních:    7.000,-   Kč bez DPH 

Cena za přednostní výběr 230 ploch:  11.500,-   Kč bez DPH 

Cena za dopravu do jiných měst, tj. 35:   3.850,-   Kč bez DPH 

Cena za pronájem 29 dnů:    42.122,50 Kč bez DPH 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem za kampaň: max. cena 64.472,50 Kč bez DPH, tj. max. 78.015,- Kč včetně DPH. 

 

 



2 

Cena za celou objednávku: 

Součástí celkové ceny je i tisk 20 ks plakátů nad rámec počtu plakátovacích ploch, a to z důvodu 

možnosti zajištění opravy poškozených plakátů. V případě, že tyto plakáty nebudou využity, 

zhotovitel tyto nevyužité plakáty předá objednateli. Zhotovitel potvrdí objednateli správné 

provedení kampaně.  

 

Veškerá komunikace bude ze strany objednatele probíhat prostřednictvím emailu: 

martina.korteltova@kraj-lbc.cz, ze strany zhotovitele prostřednictvím emailu: 

iveta.renglova@rengl.cz.  

 

 

Platební podmínky: 

Cena bude hrazena po provedení dílčích plnění na základě faktury se splatností 14 dnů, a to 

následovně: 

1. dnem výlepu – úhrada tisku 250 ks plakátů, doprava, přednostní výběr ploch ve výši 22.350 

Kč bez DPH (DUZP v den výlepu),  

2. v polovině kampaně, tj. min. po 14 dnech výlepu – úhrada pronájmu dle počtu dnů (DUZP 

14. den pronájmu ploch), 

3. na konci kampaně - úhrada pronájmu za zbývající počet dnů (DUZP konec kampaně, tj. 8. 

12. 2019). 

 

Faktura bude vystavena nejpozději do 15 dnů od předání. Na faktuře uveďte jako objednatele: 

     Liberecký kraj 

 U Jezu 642/2a 

     461 80 Liberec 2 

 

Tato aktivita je součástí projektu „Pro horolezce neexistují hranice“, č. projektu 100268705. Na 

faktuře bude uveden název a číslo tohoto projektu.  

 

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a 

dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 

(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 

úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 

poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Tato povinnost je stanovena v souladu se 

zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Dodavatel se zavazuje uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 449/2004 Sb., 

o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a 

v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, veškerou 

dokumentaci související s plněním této smlouvy po dobu nejméně 10 let. Zhotovitel je povinen 

mailto:martina.korteltova@kraj-lbc.cz
mailto:iveta.renglova@rengl.cz


3 

uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů 

minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí 

ji žadatel/příjemce použít.  

 

Dodavatel bere na vědomí, že smlouvy/objednávky s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka včetně 

případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv 

objednatelem zveřejněny. 

 

Děkujeme za akceptaci a vyřízení objednávky.  

 

 

 

                                                                                                   …………………………   

 

 

 

 

Akceptace objednávky: 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1) Přehled plakátovacích ploch 

2) Všeobecné podmínky zhotovitele 

 

 

                                               
 

Ing. Vladimír Koudelka 

vedoucí odboru investic a správy nemovitého 

majetku 

 

 

 

 


